
ORGANIZAČNÍ A BEZPEČNOSTÍ POKYNY 
1 

 

 

 

Zlínský Barcamp 2024 je 
bezpečný! 

 

“Musíme se o tom bavit, aktivně o bezpečnost se starat, i když 
můžeme být v některých situacích téměř bezmocní, ale uděláme to 

nejlépe, jak můžeme.  

Udělejme to skvěle a bezpečně.” 

Dodržujte prosím bezpečnostní pravidla a dbejte pokynů 
organizátorů. 

  



ORGANIZAČNÍ A BEZPEČNOSTÍ POKYNY 
2 

 

Návštěvní řád  
Organizační a bezpečnostní pokyny 
 
Návštěvní řád určuje závazná pravidla chování všech osob, které vstupují do prostor 
konání konference. 

Účelem návštěvního řádu je zejména zajištění bezpečnosti osob, ochrany jejich 
zdraví a majetku. 

Každý návštěvník svým vstupem do konferenčního prostoru bere na vědomí, 
že je povinen dodržovat veškeré podmínky a pravidla chování stanovené 
tímto návštěvním řádem a zavazuje se je dodržovat. 
Za osobní věci návštěvníků organizátoři neručí. 
Za nezletilé návštěvníky odpovídají jejich zákonní zástupci, případně osoby 
vykonávající nad nezletilými dohled. 

 

Povinnosti návštěvníků konference 

• Každý návštěvník je povinen chovat se v konferenčním prostoru tak, 
aby svým jednáním neohrožoval bezpečnost jiných osob a jejich 
majetku, nepůsobil škodu na majetku umístěného v jeho prostorách. 

• Každý návštěvník je povinen chovat se tak, aby svým jednáním 
neomezoval či neobtěžoval jiné osoby nad míru odpovídající 
okolnostem probíhající kulturní akce. 

• Návštěvník konference je povinen se řídit organizačními a 
bezpečnostními pokyny, musí respektovat pokyny pořadatelů, 
bezpečnostní služby, pracovníků požárního dozoru apod. 

• Každý návštěvník musí projít registrací, kde bude viditelně označen 
jako návštěvník konference Zlínský Barcamp.  

• Veškeré informace o programu, doprovodných akcích, aktualitách, 
změnách programu, atd. budou předávány prostřednictvím 
konferenční aplikace Eventee, proto důrazně doporučujeme všem 
návštěvníkům stažením této aplikace, zaregistrování a vytvoření 
profilu návštěvníka. Prostřednictvím této aplikace také může probíhat 
networking a domlouvání schůzek mezi návštěvníky a přednášejícími. 

• Návštěvníkům bude k dispozici šatna pro odložení nadrozměrných 
tašek, batožin, zavazadel, deštníků atd., což musí učinit ihned po 
vstupu a zaregistrování do konferenčních prostor. 



ORGANIZAČNÍ A BEZPEČNOSTÍ POKYNY 
3 

 

• Prostory konání akce budou hlídány bezpečnostní službou.  
• Při každém vstupu do areálu má bezpečnostní služba právo 

zkontrolovat platnost vaší registrace a označení návštěvníka a 
zkontrolovat také, zda nevnášíte do areálu nebezpečné či nepovolené 
předměty.  

• Bezpečnostní služba má právo vykázat z areálu neautorizované 
prodejce, osoby narušující poklidný průběh konference a návštěvníky 
bez platné registrace.  

• Pokud narazíte na jakýkoliv problém s bezpečnostní službou, prosíme, 
obraťte se na organizátory, kteří se budou mezi návštěvníky 
pohybovat. 

• Pořadatel a vystupující si vyhrazují právo filmového, video a televizního 
záznamu vystoupení a atmosféry konference. Návštěvník 
zaznamenaný na dokument může být dále zveřejňován bez dalšího 
upozornění a finanční náhrady.  

• Za případné průtahy při vstupu na konferenci se předem 
omlouváme, veškeré kroky jsou však činěny pro bezpečnost 
návštěvníků i účinkujících.  

 
Do konferenčních prostor akce je ZAKÁZÁNO: 
• Vnášet nadměrné batožiny, zavazadla – tyto je nutné odevzdat 

v šatně po vstupu do areálu, k čemuž budete vyzvání také 
bezpečnostní službou a organizátory. 

• Vnášet do prostor konání konference deštníky a obdobné dlouhé a 
nadrozměrné předměty. Tyto je opět nutné odevzdat při příchodu do 
šatny.  

• Vnášet do areálu konference alkoholické nápoje, skleněné láhve, 
barvící nebo hořlavé látky, sedátka, židličky (včetně skládacích), 
zbraně jakéhokoliv druhu vč. nůžek a úderových zbraní, psychotropní 
látky, pyrotechnické předměty a další předměty, které by mohly být 
pořadatelem označeny za nebezpečné. Pořadatel si vyhrazuje právo 
osobní bezpečnostní kontroly!. 

• Manipulovat s otevřeným ohněm a kouřit mimo vyhrazené venkovní 
prostory 

• Je přísně zakázáno vnášet jakékoliv potraviny a nápoje do prostor 
Trinity Bank Stage (prostory auly) 

• Je zakázáno pořizování audio a videozáznamů, porušení tohoto bodu 
může být klasifikováno jako trestný čin! 



ORGANIZAČNÍ A BEZPEČNOSTÍ POKYNY 
4 

 

• Je přísně zakázáno porušovat kapacitu jednotlivých konferenčních 
místností (je naprosto nezbytné dbát pokynů organizátorů a 
bezpečnostní služby) 

• Vstupovat do míst, které nejsou určeny pro návštěvníky, 
• Vnášet kola, koloběžky, kolečkové brusle či jakékoliv jiné dopravní 

prostředky 
• Vnášení či vodění zvířat s výjimkou asistenčních psů pro tělesně 

postižené 
• Umisťovat v konferenčních prostorách či jejich bezprostředním okolí 

jakékoliv rasistické, hanlivé, vulgární či jiné materiály odporující 
dobrým mravům, materiály propagující politikou stranu nebo hnutí, či 
jakékoliv politicky zaměřené materiály 

• Prodávat nebo nabízet zboží a služby, provádět zprostředkování, 
reklamu apod. bez souhlasu organizátora akce 

 

Linky tísňového volání v případě nouze: 

 

V případě nouze se obraťte na kteréhokoliv pracovníka z řad organizátorů či 
bezpečnostní agentury. 

 


